MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 – PMM – COM ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 904/2024

CÓD. VERIFICADOR: 4CY7H2OJ

TIPO: Menor preço por item.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR e HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 018/2024 – PMM.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de contentores para armazenamento de resíduos sólidos

urbanos e chimarródromos.

Empresas vencedoras e itens:

A empresa SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o n° 72.098.312/0001-90, vencedora no item 01 - R$ 2.300,00, perfazendo o valor total de R$ 46.000,00

(quarenta e seis mil reais).

A empresa ICEHOT SOLUCOES EM HIDRATACAO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

28.818.652/0001-57, vencedora no item 02 - R$ 17.600,00, perfazendo o valor total de R$ 52.800,00

(cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, 01 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

380

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

381

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 2 DE JULHO DE 2024 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1747- 5 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024 – PMM –
COM ITEM EXCLUSIVO PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº

904/2024 CÓD. VERIFICADOR: 4CY7H2OJ

TIPO: Menor preço por item.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 018/2024 – PMM.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de contentores para armazenamento de resíduos sólidos urbanos e
chimarródromos.
Empresas vencedoras e itens:
A empresa SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
72.098.312/0001-90, vencedora no item 01 - R$ 2.300,00, perfazendo o valor total de R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil
reais).
A empresa ICEHOT SOLUCOES EM HIDRATACAO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 28.818.652/0001-57, vencedora
no item 02 - R$ 17.600,00, perfazendo o valor total de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Marmeleiro, 01 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024

Fundamentado no inciso V do art. 74 da Lei nº 14.133/2021, autorizo e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
nº 007/2024, nos termos da documentação acostada ao Processo Administrativo Eletrônico n° 1118/2024 – Cód.
Verificador: 67NHHZ01.
OBJETO: Locação do imóvel localizado na Rua Rigoleto Andreoli, esquina com a Rua Emilio Magno Glatt, n° 670, Centro,
Cidade de Marmeleiro, Paraná – CEP 85.615-000, imóvel destinado ao armazenamento da merenda escolar, pertencente
a Mitra Diocesana de Palmas, atendendo as necessidades do Departamento de Educação e Cultura.
LOCADORA: MITRA DIOCESANA DE PALMAS, inscrita no CNPJ nº 75.661.264/0019-14.
VALOR MENSAL: R$ 918,02 (novecentos e dezoito reais e dois centavos).
VALOR TOTAL: R$ 11.016,24 (onze mil e dezesseis reais e vinte e quatro centavos).

Marmeleiro, 01 de julho de 2024.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024 CONTRATO DE
TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO – SERVENTE GERAL – PSS Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2024 – Edital nº 17, de 18 de março de 2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: CHAUANA DE LARA
OBJETO: admissão da CONTRATADA no cargo de Servente Geral - PSS, conforme previsto no inciso IX, do artigo 37
da Constituição Federal, art. 74, inciso IX, da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 2.905, de 27 de fevereiro de 2024,
art. 191 e seguintes da Lei nº 2.095/2013 e PSS 01-2024, Edital de Abertura nº 17, de 18 de março de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 03 de junho de 2024.
VIGÊNCIA: até 02 de junho de 2025.
FORO: Comarca de Marmeleiro – PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

382

		2024-07-01T15:38:47-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1